АДМИНИСТРАЦИrI
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,ffirryЩZO25года
г. Балей

Об утверждении административного
регламента предоставлеция
муниципальной услуги
<<Утверждение схемы располояtения
земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане
территории>

В соответСтвиИ С Земельным кодексом Российской Федерации,
Федералъным законом от 27 июJUI 2010 года J\b 210-ФЗ (об ор.u"й.uц""
предоставления государственных и муницип€Lльных услуг>>, Федеральным
законоМ от 0б.10.2003г J\эlЗl-ФЗ (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, руководствуясь ст. З2
Устава БалейскогО муницип€Lльного округа Забаикальского края,
администрация Б алейского муниципаJIьного округа З абайкальского края
постановляет:

1. Утвердитъ прилагаемый административный регламент
предоставлениrI муниципальной услуги <Утверждение схемы расположенияземельного участка или земельных rIастков на кадастровом плане
территории).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Балейского муницип€tпъного округа Забайкалъского края от 28"01 .2025г.
J\b101 <об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги <<утверждение схемы расположения земельного
)п{астка или земельных r{астков на кадастровом плане территории) на
территоРии БалейскогО мунициП€lлъногО округа Забайкальского края.

3.разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети <<интернет) на офици€tлъном сайте Балейского
муниципального округа Забайкальского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня офици€Lльного опубликованиrI.

.,{.

5.Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение)> (htф s ://бал-ейская-новь.рф).

Е.В. Ушаков

Исп.Болдырева Е.В.